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
же, сестру Ксению, славившуюся 
красотой, отправили к самозван-
цу. По некоторым данным, он 
сделал её своей наложницей.

Может быть, трагедии эти 
каким-то образом и сказались 
на характере города нашего, за-
калив его до невозможного пре-
дела? Почему бы и не допустить 
подобное? Ведь Царицын-Ста-
линград пережил столько, что с 
лихвой хватило бы на сотню дру-
гих городов. Да и то, неизвестно, 
выжили бы они после такого. А 
наш – выстоял. И лишь упрочил-
ся в своём стоянии государствен-
ным форпостом на берегах вели-
кой реки. Как сталь закаляется в 
огне, так и город наш укрепился 
в испытаниях. Будем надеяться, 
что все они остались позади.

С днём рождения, любимый 
Волгоград!

В.Апаликов

В надежде на чудо
согласно которым возле места 
постройки была выкопана глу-
бокая яма, куда бросали деньги, 
вскоре наполнившие её до краёв.

Блаженная старица любила 
уединение, говорила мало, но 
верующие люди прислушивались 
к ее духовным советам. Предска-
зания Марфы всегда сбывались в 
отношении других людей и себя 
самой. Есть сведения о предска-
зании Марфы, что ее будут хоро-
нить три раза. Так и случилось.  

Марфа оставила этот мир в 
1925-м на 45 году жизни. Первый 
раз блаженную старицу похоро-
нили в Свято-Духовом монасты-
ре, а после его закрытия переза-
хоронили рядом с Алексеевской 
церковью, которая стояла на 
улице Голубинской. Но в конце 
40-х годов прошлого столетия и 
эту церковь закрыли. Так Марфа 
обрела покой на Дмитриевском 
кладбище в Волгограде.

Говорят, что незадолго до 
смерти блаженная говорила, 
чтобы люди приходили на ее мо-
гилку и рассказывали ей о своих 
трудностях. Она всех выслушает 
и поможет. И, действительно, по-
могает на протяжении десятков 
лет.

С.Звонова



СЕГОДНЯ 
В НОМЕРЕ
2289 ОБЪЯВЛЕНИЙ

НЕДВИЖИМОСТЬ
г. МИХАЙЛОВКА

КВАРТИРЫ

ПРОДАЖА

1 КОМ. КВ.

Обороны 120, 4 эт., 34 кв. м., хо-
рошее состояние, 1 млн. руб., 
срочно, без торга, если с мебе-
лью (будет чуть дороже). Соб-
ственник.. Т. 8-937-088-74-98

Общежитие коммунального 
типа ул. Б. Хмельницкого 11, 4 
эт., 12 кв. м., пластиковое окно 
(выходит во двор), не угловая, 
очень теплая, чистая секция, 
350 тр. Т. 8-961-074-57-26

Энгельса 14, 3 эт., балкон, х/с, 
без посредников. Т. 8-905-334-
32-12

2 Краснознаменская 16 А, 5/5 
этаж, 32 кв. м., хорошее состо-
яние, не угловая, новые пласт. 
окна, балкон, спальный район, 
рядом детские сады, школы, 
цена 900 тыс. руб. Срочно! . Т. 
8-969-653-47-52

1 комнатная квартира, 4 этаж, рай-
он пруда, общая площадь 30 кв.м., 
пластиковые окна, новые межком-
натные двери, санузел кафель, ку-
хонная мебель остается, большая 
кладовка. 1 050 000 тыс.руб. 8 961 
663 37 66
1 комнатная квартира, район кафе 
«Молочное», 33 кв.м., улучшенной 
планировки. Стоят все приборы уче-
та. 5 этаж. Срочная продажа! 1 000 
000 тыс.руб. 8 961 663 37 66
1 комнатная квартира, ул. Энгельса, 
3 этаж, общая площадь 23 кв.м., 
пластиковые окна, балкон, сплит-
система. 800 000 тыс.руб. 8 961 663 
37 66
2 Краснознаменская 55а, 1/5, не 
угловая, общая площадь 33 кв.м., 
кухня 6 кв.м., санузел совмещённый 
кафель, пластиковые окна, состо-
яние ремонт. Цена 1 млн. 200 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская, 31 кв.м, квар-
тира очень теплая, балкон, 880000 
руб. Т. 8-909-389-04-38
2-я Краснознаменская 34, 2-й этаж, 
30,1/16,4/6,8 м², с/т трубы полипро-
пилен, колонка автомат, водяной 
счетчик, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Б. Хмельницкого 11, 1 этаж, 12 кв.м., 
кладовая. 380000 руб. 8-909-389-
15-59
Б. Хмельницкого дом 9 б, обще-
житие коммунального типа, 2 этаж, 
площадь 29 кв.м., разделена на 
3 комнаты -зал, спальня и кухня, 
пластиковые окно, железная дверь, 
отличное состояние, секция закры-
вается, душевая кабинка, бойлер 
постоянно горячая вода, хорошие 
соседи цена 630000 рублей можно 
с использованием материнского 
капитала или ипотеки. тел. 8-937-
714-50-04.
Волгоград, ТЗР, 6/9, 38 кв.м., комна-
та 18,6 кв.м., лоджия. 1260000 ру-
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
8-961-665-32-62, 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Энгельса 23, х/с, балкон застеклен, 
ремонт. Т. 8-906-167-06-26 (с 10.00 
до 19.00)
Энгельса ул., 14 а, 3/5 этаж, 31 кв.м., 
балкон, пластиковые окна, ламинат, 
х/с, цена 1 млн. 360 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70
Энгельса, 14 А 3/5 этаж, 31 кв.м. в 
хорошем состояние, не угловая., 
пласт. окна, балкон застеклен и 
отделан Цена: 1300 т. р. т. 8-937-
53-184-53, 8-919-793-31-08, 8904-
757-25-70. Фотографии на сайте 
Изумрудный-город. Com
Энгельса, 1-й этаж, 30/17/6 м², пла-
стиковые окна, 1 млн. 100 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Энгельса,14, балкон застеклен, 
отличный ремонт. Цена 1050 т.р. 
тел.:8-906-410-04-90

2 КОМ. КВ.

Коммуны 109 А, срочно, центр 
города, 4 эт., 45,4 кв. м., балкон 
застеклен, окна во двор, с/узел 
разд., 1 млн. 400 тыс. руб. Т. 
8-909-378-36-54

2 комнатная квартира, 1 этаж, район 
ЦРБ, общая площадь 44 кв.м., пла-
стиковые окна, все приборы учета 
установлены, имеется подвальное 
помещение. Срочная продажа. 1 
300 000, возможен торг при осмо-
тре. 8 961 663 37 66
2 комнатная квартира, ул. Некрасо-
ва 11, хорошее состояние, общая 
площадь 44 кв.м., пластиковые 
окна, балкон застеклен и отделан 
пластиком, сплит-система, новая 
входная дверь, 5 этаж. 1 млн. 300 
тыс.руб, 8 961 663 37 66
2 комнатная квартира, улучшенной 
планировки, 5 этаж, ул. Республи-
канская, д. 56, общей площадью 50 
кв.м., в квартире произведен капи-
тальный ремонт, пластиковые окна, 
новые радиаторы отопления, сану-
зел раздельный - кафель, отличное 
состояние, в квартире остается вся 
новая мебель, а именно- встроен-
ная кухня, шкаф купе в коридоре, 
мебель в спальной комнате и зале, 
2 200 000 т.р., возможен торг. 8 961 
663 37 66
2 комнатная квартира, улучшенной 
планировки, ул. Подгорная, 1 этаж, 
общая площадь 48 кв.м., комнаты 
и санузел раздельно, большая 6-ти 
метровая лоджия, 1 млн. 750 тыс. 
руб, возможен торг при осмотре. Ра-
ботаем с материнским капиталом! 
Ипотека ведущих банков! На дан-
ный момент есть ряд интересных 
предложений для желающих вло-
жить свои активы в недвижимость. 
Т. 8-961-663-37-66.
2 Краснознаменская 22, Продам 2 
комнатную квартиру с раздельными 
комнатами. 45 кв.м., балкон, новая 
проводка, косметический ремонт, не 
угловая. Б.Н. «Крепость» Цена 1500 
000 руб. 8-927-06-55-800
2 Краснознаменская 34, 3/5, об-
щая площадь 43,7кв.м., комнаты 
раздельные, кухня 6 кв.м., санузел 
раздельный, балкон, состояние 
нормальное. Цена 1 млн. 550 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62, 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88 . Под-
робнее на сайте modern34.ru.
2 Краснознаменская 61, 5 эт. Т. 
8-906-173-16-38
2 Краснознаменская, 34 2/5 этаж, 
44кв. м. балкон застеклен, окна пла-
стиковые, натяжные потолки, счет-
чики на все, домофон Цена 1630 т. 
р. Торг! Тел. 8-919-793-31-08, 8-904-
757-25-70. Фотографии на сайте Из-
умрудный-город.com
Ватутина ул., 1/3, улучшенной пла-
нировки, общая площадь 48 кв.м, 
индивидуальное отопление, состоя-
ние хорошее. Цена 1 млн. 750 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Ватутина, 48 кв.м., комнаты изо-
лированные, сан узел раздельный, 
балкон. Возможен торг 89093891559
Квартира улучшенной планировки, 
ул. Обороны, дом внутри двора, 1 
этаж, 50 кв. м., комнаты раздель-
ные, с/у раздельный, большая кух-
ня, пластиковые окна, стены выров-
ненные, санузел кафель, в квартире 
остается вся мебель, 2 млн. 300 тыс. 
Рублей. Торг возможен при осмотре. 
Работаем с материнским капита-
лом! Ипотека ведущих банков! На 
данный момент есть ряд интерес-
ных предложений для желающих 
вложить свои активы в недвижи-
мость. Т. 8-961-663-37-66.
Квартира, 2-й этаж, 44,8/29,5/6 м², 
балкон, трубы пластик, счетчик, пла-
стиковые окна, 1 млн. 550 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82
Квартира, 2-й этаж, 65,8 м², продаю 
перепланированную из трехком-
натной в двухкомнатную квартиру 
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
51 кв.м., комнаты 2 смежные, 1 изо-
лированная, кухня 6 кв.м., сан. узел 
изолированный, трубы поменяны, 
балкон, состояние хорошее. Цена 
1 млн. 450 тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Энгельса 4, 1 этаж, пластиковые 
окна, натяжные потолки, заменена 
электропроводка, пластиковые тру-
бы, отличное состояние. Цена: 1 
550 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40 все фото на 
сайте kontaktm34.ru
Энгельса, 62 кв.м., тихий район, нор-
мальное состояние, 1900000 руб. 
89093890438
Энгельса, продам квартиру, хоро-
шее состояние, Окна ПВХ, натяж-
ной потолок. Цена 1630 000 руб. 
Б.Н. «Крепость» 8-927-06-55-800

4 КОМ. КВ.
2 Краснознаменская, 1/5, квартира 
не угловая, улучш. планировки, рас-
положена в спальном районе, пла-
стиковые окна, новая сантехника, 
с/у изолированный, полы заливные, 
2 лоджии на обе стороны, состоя-
ние очень хорошее. Цена 2 млн. 500 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Квартира, 3 эт., торг. Т. 8-937-565-05-
70, 8-925-843-02-16
Коммуны 111, 4 эт. Т. 8-909-39479-01
Обороны, 60 кв.м., 3 этаж, 1880000 
руб. Т. 8-909-389-04-38

2 КОМ. КВ.
ПРОДАЖА
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Коммуны 105, квартира в центре, 
3/5 этаж, 44, кв.м., балкон, окна во 
двор, хорошее состояние, цена 1 
млн. 650 тыс. рублей, содействие 
в получении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70.
Коммуны 107, 4 эт., 45 кв. м., ком-
наты смеж., балкон, х/с, 1 млн. 370 
тыс. руб. Т. 8-903-478-99-27
Коммуны 107-А, 43,5/29,3/6 м², пла-
стиковые с/т трубы, пластиковые 
окна, счетчики, сплит- система, бал-
кон застеклен,1 млн. 250 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Коммуны, 109 б,1 этаж, о/с, общая 
площадь 57 кв.м., кухня гостиная 
площадь 19 кв.м. с встроенной 
мебелью и бытовой техникой, зал 
и спальня, большой с/у с дорогой 
плиткой и теплым полом, все окна 
пластиковые, рольставни, сплит - 
система, 2350000 руб. Т. 8-937-714-
50-04
Коммуны ул., 1/2, общая площадь 
45,5 кв.м., комнаты изолированные, 
кухня 7 кв.м., санузел изолирован-
ный, состояние хорошее. Цена 1 
млн. 350 тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Коммуны, 42 кв.м., хорошее состоя-
ние, балкон. 1380000 рублей. 8-909-
389-04-38
Коммуны, 43 кв.м., отличное состоя-
ние, балкон. 1530000 рублей 8-909-
389-04-38
Коммуны, продам квартиру в «Ста-
линке » 46 кв.м., комнаты раз-
дельные. с\у раздельный высокие 
потолки. Цена 1300 000 руб. Б.Н. 
«Крепость» 8-927-06-55-800
Коммуны. Продам «сталинка» про-
дам 2 комнатную квартиру, 45 кв.м., 
комнаты раздельные, с/у раздель-
ный. Отличное состояние, высокие 
потолки, встроенная кухня, счетчи-
ки. Цена 1550 000 руб. Б.Н. «Кре-
пость» 8-927-06-55-800
Ленина 187 В, 1 эт., улучш., 48 кв. м., 
лоджия, автономное отопление, от-
апливаемая лоджия, х/с, 1 млн. 450 
тыс. руб. Т. 8-904-778-12-92
Магистральная 9, 1 этаж, пла-
стиковые окна, все окна во двор, 
ванная кафель. Цена: 1 500 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Мичурина 1, ремонт, кафель, душе-
вая кабина, счетчики, все рядом, 
дом после капит. ремонта. Т. 8-938-
550-01-16
Некрасова 11, 5/5, общая площадь 
44 кв.м., комнаты смежные, кухня 6 
кв.м., санузел изолированный, бал-
кон застеклённый, состояние хоро-
шее. Цена 1 млн. 300 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern 34.ru.
Некрасова 1а, 1/3, общая площадь 
40,8 кв.м., комнаты смежные, кухня 
6 кв.м., состояние хорошее. Цена 
1 млн. 300 тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62. Подробнее на сайте 
modern 34.ru.
Обороны , 2 комнатная квартира, 
44 кв.м., 3эт, требуется ремонт. 
Цена 1150 000 руб. Б.Н. «Крепость» 
8-927-06-55-800
Обороны 38, 1 этаж, раздельные 
комнаты, общая площадь 45 кв.м. 
цена 1450000рублей тел. 8-937-714-
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
Домовладение, ул. Демократиче-
ская 59, 50 кв. м., 3 комнаты, 6 соток 
земли, гараж, колодец, 1 млн. 200 
тыс. руб. торг. Т. 8-904-436-81-66
Заозёрная ул., 16 кв.м., 1 ком., фор-
сунка, 1,6 сот земли, 130 тыс. руб., 
содействие в получении кредита, 
фото на сайте www.Золотой – ключ.
su Т 5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-904-
402-62-70
Изолир. часть дома ул. Свободы 34, 
4 комнаты, форсунка, вода в доме, 
гараж, 4 сотки все в собственности, 
цена 850 тыс. руб. Срочно и недоро-
го. Т. 8-904-416-13-23
Калинина, ½ дома, 2 комнаты, удоб-
ства, вход отдельный, цена 750000 
руб. Т. 8-937-714-50-04
Краснофлотская ул., ½ часть дома, 
общая площадь половины 40 кв.м., 
2 комнаты, пластиковые окна, кухня, 
коридор, отопление форсунка, вода 
в кухне, сливная яма, земли 3 сот., 
хозпостройки, х/с. Цена 500 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Медведицкий ул., ½ часть дома, 
общая площадь половины 50 кв.м., 
2 ком., кухня, коридор, форсунка, 
вода во дворе, земли 4 сот., хозпо-
стройки. Состояние очень хорошее. 
830 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Медведицкий, 3 ком., кухня, отопле-
ние печь форсунка, вход отдельный, 
вода во дворе, земельный участок 
5соток, цена 900000 торг при осмо-
тре тел. 8-937-714-50-04.
Миронова ½ дома, 2 комнаты, кухня, 
коридор, вода в доме, во дворе хоз. 
постройки, асфальтированный за-
езд под машину цена 1050000 тыс. 
рублей тел. . 8-937-714-50-04.
Миронова ул., кирпичный дом, 54 
кв.м, 3 ком, кух, без уд-в, форсунка, 
5 соток земли, хозпостройки, цена 
1 млн. рублей, содействие в полу-
чении кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
Миронова, ½ дом 3 комнаты, кухня, 
отопление печь форсунка, на окнах 
рол. ставни, вход отдельный, заезд 
под машину, хорошее местораспо-
ложение, рядом детский сад, школа, 
аптека, рынок, цена 1 мил. Торг при 
осмотре тел. 8-937-714-50-04.
Миронова, ½ дома отличное состо-
яние, 2комнаты, удобства, во дворе 
кухня с газом, цена 990000 тыс. руб. 
тел. 8-937-714-50-04.
О.Кошевого ½ дома, (25 участок), 
2 комнаты, кухня, гараж, цена 500 
тыс. рублей тел. . 8-937-714-50-04.
Отрадненская ул., часть дома, вход 
отдельный, 2 больших комнаты, 
кухня, слив, во дворе Баня, гараж 
с ямой, земли 4 сот., состояние хо-
рошее. Цена 850 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.

Пирогова часть дома, 3комнаты, 
кухня, прихожая, холодный коридор, 
отопление печь форсунка, вход от-
дельный, гараж, земли 5 соток, тре-
бует вложений цена 650 тыс. рублей 
тел. . 8-937-714-50-04.
Победителей ул., 2 комнаты, кухня, 
40 кв.м., АГВ, удобства, центр. во-
допровод, цена 670 тыс. рублей со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70,
Подтёлковский пер., часть дома, 2 
комнаты, большая кухня 12 кв.м., 
новая пристройка, новая крыша, 
вода в доме, канализация, новая 
электропроводка, без внутренней 
отделки, новый забор. Цена 550 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-927-528-86-83. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Почтовый пер., р-н 1 школы, 2 ком-
наты, кухня, холодный коридор, 
земельный участок 8 соток, цена 
730000 тел. 8-937-714-50-04.
Продольный пер., ½ части дома, 
вход отдельный, 2 комн., веранда, 
кухня, АОГВ, все удобства,6 сот. 
земли, гараж. Цена 900 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Республиканская ул., 39 кв.м., 2 
комнаты, кухня, форсунка, вода во 
дворе, с/с, цена 450 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золо-
той – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-
06-33, 8-904-402-62-70
Светлый пер., часть дома, 90 кв.м., 
2 отдельных входа, по 3 комнаты, 
и кухне, удобства, форсунки, хоро-
шее состояние, цена 1 млн. 800 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
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
ный участок 11 соток с жилым до-
миком, городская вода по улице. 
1000000 руб. 89610820185
Нарвская ул., Катасоновская гора, 
недострой кирпичный, без отделки 
3 уровня, 10х12 м., есть внутренние 
перегородки, крыша оцинкованная, 
в подвале есть полы и проводка, 
11 соток в собственности, все ком-
муникации (газ, свет, центральная 
вода) – рядом, 750 тыс. руб. Срочно. 
Т. 8-905-339-43-82
Недостроенный дом на 2 входа, 3 
уровня, ул. Шоссейная п. Цемент-
ников или меняю. Т. 8-909-387-57-35
Недострой Себрово, 12 соток зем-
ли., фундамент 9х10 м. жилая кухня. 
Т. 8-904-405-66-76
Продам земельный участок в цен-
тре 930 000 руб. 8-927-06-55-800.
Саратовский пер., 8 соток, высокий, 
правильной формы 8-969-290-89-80
Свободы 24, 10 соток. На участке 
дом в нежилом состоянии можно 
использовать под баню, кирпичный. 
Участок находится на ул. Свободы. 
В 10 м центр. водопровод. Торг. В 10 
минутах ходьбы озеро, лес. Отлич-
ный вариант для открытия бизнеса, 
автомойка, баня. Б.Н. «Крепость» 
Цена 350 000 руб. 8-927-06-55-800
Староселье, ул. Украинская, 20 со-
ток, 350000 руб. Т. 8-904-770-96-90
Участок 45 сот в собственности, 
большой гараж, новые хозпостройки 
из блоков, свет, вода, 1 млн 100 тыс 
руб. 8-905-393-49-00
Участок в собственности, с жилой 
кухней (свет, газ, вода), гараж, фун-
дамент 9х9 м., ул. Норильская 21 
(Лесхоз). Т. 8-927-525-44-61
Участок под застройку, пер. Косми-
ческий, есть разрешение на строи-
тельство, градостроительный план, 
все коммуникации рядом. Т. 8-961-
074-57-26
Участок с. Староселье, ул. Речная, 
15 соток в собственности, цена 100 
тыс. руб. Т. 8-927-514-91-20
Участок с. Староселье, ул. Украин-
ская 53, 14 соток земли, оформлен 
в собственность, цена 150 тыс. руб. 
Т. 8-961-074-57-26
Участок, 10 соток, центр. п. Отрад-
ное, фундамент, есть свет, рядом 
газ, асфальт, есть проект на строи-
тельства дома. Т. 8-927-520-25-13
Чкалова, 6 соток земли, все комму-
никации, в центре города. Цена: 1 
390 000 рублей. Тел. 8-961-681-74-
40 все фото на сайте kontaktm34.ru

АРЕНДА
НЕДВИЖИМОСТИ

СДАЮ ПОСУТОЧНО
Лучшие в городе квартиры по соот-
ношению цена/качество, работаем 
давно, профессиональная уборка, 
диапазон цен 800-1000-1200-1500-
1600-1900р, на любой вкус, есть 
еще и домик в центре и номера в 
мини-гостинице от 300р/чел, 8904-
7799-616, 8-902-098-81-11

Посуточно 3 ком. кв. центр 
города, хороший ремонт, Ин-
тернет, сутки – 1500 р., можно 
на длительный срок. Т. 8-927-
506-52-50

СДАЮ НА
ДЛИТЕЛЬНЫЙ 

СРОК
1 ком. кв. после ремонта, отл. сост., 
есть мебель, кабельное ТВ и холо-
дильник. Т.8-961-073-07-17
1 ком. кв. р-н автовокзала, с мебе-
лью, 5 тыс. руб. + все коммун. услу-
ги. Т.8-937-086-37-51
1 ком. кв. ул. Республиканская 34, 2 
эт., о/с. Т.8-904-412-97-77 Нина Пе-
тровна
1 ком. кв. центр города, мебель ча-
стично. Т.:8-927-520-79-27
1 ком. кв., вся мебель, холодильник, 
чистое. Т.8-961-690-43-10

2 ком. кв. без мебели, ул. 2 Красноз-
наменская, 2 эт. Т. 8-903-376-62-49
2 ком. кв. без мебели, без ремон-
та, на 6 мес. (возможно на более 
длительный срок и с последующим 
выкупом), ул. Обороны, 3/3 этаж, 
оплата 4 тыс. руб. + коммун. услуги. 
Т. 8-904-756-31-31
2 ком. кв. на длит. срок, цена 7 тыс. 
руб. + услуги. Т. 8-906-165-11-31
2 ком. кв. центр города, с мебелью, 
недорого, можно для студентов. Т. 
8-961-693-19-65
4 ком. кв. ул. 2 Краснознаменская 
65. Т. 8-906-403-86-75
½ дома на временное проживание, 
2 ком., кухня, коридор, ванны нет, 
вода городская, желательно для 
мужчин. Т.8-906-166-75-15
Дом, 2 уровня, ул. Кузнечная, все 
удобства, мебель, бытовая техника, 
12 тыс. руб. + свет по счетчику. Т. 
8-961-665-70-50

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
Склад на Межрайбазе, 70 кв. м., 
большое холодильное оборудова-
ние, 600 тыс. руб. Т. 8-906-409-99-28
Продуктовый магазин, х. Моховой. 
32,2 кв.м., укомплектован всем не-
обходимым оборудованием, земля 
в собственности. 9 соток. 420000 
рублей. 8-909-389-04-38
Земельный участок в черте города, 
6 сот. земли, на территории нежи-
лое здание 5*12, возможен обмен, 
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
рассмотрю варианты обмена на 1 
комнатную квартиру. Цена 850 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Сидоры, дом, пер. Нахимова 4 А, 
площ. 122 кв. м., кухня, гараж 16х4 
м. под грузовой авто, земли 17 соток 
в собственности. Т. 8-906-404-33-61, 
8-906-401-03-06
Сидоры, флигель, 20 соток земли в 
соб. Т. 8-909-380-03-39
Сиротинская ст. Иловлинский р-н, 
дом, о/с, 450 тыс. руб. можно под 
материнский капитал. Т. 8-961-090-
52-39
Срочно, кирпичный дом, 58 кв. м. х. 
Большой ул. Октябрьская 45, 3 ком., 
кухня, все удобства, хоз., гараж. Т. 
8-937-735-84-20
Староселье с., ул. Степная, фли-
гель, деревянный, мазанный, об-
шит шифером, 2 комнаты, кухня, б/
удобств, вода в доме + во дворе, 
земли 19 сот, действующая баня, 
хоз. постройки, гараж, 2 теплицы, 
состояние хорошее. Рассмотрим 
варианты мат. капитала + доплата. 
Цена 500 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru
Староселье, 1/2 дома, удобства. Т. 
8-960-872-45-13
Староселье, дом новый кирпичный 
на 2 входа, все удобства, 91 кв. м., 
22 сотки, 2 гаража, баня, сарай и ма-
стерская. Т. 8-960-872-45-13
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Ворота металлические выс. 1,83х 
шир. 2,5 м. Т. 8-909-393-67-63
Вторпласт д. 60. Т. 4-01-22, 8-960-
886-87-52
Вторпласт диам. 60-100. Т. 8-902-
388-01-55
Выключатели автоматические 160 
А. Т. 8-927-528-47-70
Вытяжка вентиляционная диам. 
турбины 600 мм. Т. 4-24-73, 8-927-
061-25-41
Газ. колонка «Астра» х/с, недорого. 
Т. 2-48-72
Газ. колонка Астра. Т. 8-937-0870377
Газ. колонка «Нева» б/у, х/с, 2500 
руб. Т. 8-937-717-79-37
Газ. колонка новая «Электролюкс» 5 
тр. Т. 2-42-04, 8-961-691-43-29
Газ. плита 4 конф., 1 тыс. руб. Т. 
4-00-91, 8-904-778-28-52
Газовая варочная панель, цвет пер-
сиковый. Т. 8-902-658-46-78
Газовые колонки, 2 шт. Т. 8-902-658-
46-78
Газовый баллон, заправлен на 1/3, с 
редуктором, не просрочен + 2 конф. 
плитка, за все 2000 руб. Т. 8-909-
381-60-44
Газонокосилка бензиновая самоход-
ная ширина захвата 46 см. + такая 
же на з/части Т. 8-960-888-61-74
Гаражные ворота без рамки, б/у Т. 
8-904-776-36-85
Гвозди на 60. Т. 8-937-087-03-77
Гвозди новые 40-50 мм. по 20 р./кг. Т. 
8-902-658-46-78
Гвозди. Т. 8-903-373-12-42
Гвоздодер. Т. 8-937-087-03-77
Генератор сварочный бензиновый. 
Т. 8-906-409-07-97 Даниловский р-н
Гипсокартон, некондиция. Т. 2-98-72, 
8-905-333-55-06
Грунтовка 3 шт. по 4 л. Т. 8-906-167-
71-09
Двери входные металлические. Т. 
8-902-364-75-24
Двери м/к деревянные, разные. Т. 
8-906-173-16-38
Двери м/к купе, серые 2,5х083 м. Т. 
8-904-412-73-95
Двери м/к, орех, со стеклом и глухие 
(1.9х07, 1.9х08, 1.9х09) по 600 руб. Т. 
8-937-708-54-70
Двери м/к, решетки на окна и двери. 
Т. 8-902-364-75-24
Двери металлические х/с, б/у, недо-
рого. Т.8-904-433-04-20
Двери сейфовые 2. 1*0. 9 м. Т. 
8-902-364-75-24
Двери филенчатые 1.9х08 м. в за-
борку, новые, с коробкой 1500 руб. и 
двери деревянные 2х08 м., филен-
чатые, с коробкой, новая, 2500 руб. 
Т. 8-909-381-60-44
Дверь белая, 2.2х074 м., недорого Т. 
8-904-412-73-95
Дверь гаражная металлич. толсто-
стенная стандартная, 4500 р., торг. 
Т. 8-961-694-73-32
Дверь гармошкой из МДФ с кожаны-
ми вставками, 2.1х09 м., 1200 руб. Т. 
8-909-381-60-44
Дверь. Т. 2-23-02
Двигатель бензиновый ЗИД б/у. Т. 
8-905-390-18-25
ДВП 1,25х2,75 м. Т. 8-937-565-05-70, 
8-925-843-02-16
Двутавр 24 – 2,5 м., 16 – 3 м. Т. 
8-927-508-63-00, 8-903-327-10-64
Двутавр. Т. 8-903-327-10-64
Деревянные оконные рамы, х/с, 
цена договорная. Т. 8-905-393-82-
08, 8-904-433-24-14
Дистиллятор новый. Т. 89023145471
Для водостока: трубы, колени, угол-
ки оцинкованные, толщ 100 мм. Т. 
8-937-711-75-74, 8-928-446-89-70
Доска б/у. Т. 8-906-165-01-31
Доска необрезная 25, 30, 3.5, 3, 3 м. 
Т. 8-961-694-73-32
Доска сухая, 25, 16 руб. / п.м. Т. 
8-961-064-94-44

Дрель ручная, механическая, совет-
ская. Т. 8-961-689-64-27
Дрель ручная. Т. 8-903-315-20-99, 
2-60-97
Дрова пиленые, колотые в мешках. 
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